GERAL MASCULINO

Colocagcado Numero Nome

Classif. Categoria

T.Liquido T.Bruto Equipe

O~NO O WN -

229 FABIO DO NASCIMENTO

301 MARCOS ALEXANDRE ELIAS

225 EDSON ROBERTO BRITO SACCHETTO
234 FREDERICO SANTOS ABRAAO

287 ROBSON MICHEL LANGE

232 FERNANDO SANDY DOS SANTOS
204 ALESSANDRO TADEU DE BRITO
230 FABRICIO CANDIDO DA SILVA

281 PAULO GEOVANI SOARES

302 MATHEUS HENRIQUE ALVES

300 LOURENCO GOMES

263 LUCIANO AP. ANGELINO

215 CRISTIANO GONCALVES

290 ROMEVALDO DINEI ALVES

285 RENATO CESAR DE LIMA

227 EZEQUIAS DOS REIS DA SILVA
207 ANTONIO CARLOS ALUISI VITORINO
223 EDICAR RAFAEL GAUDENCIO

211 CAIQUE FELIPE DIAS BENEDITO
271 MARCOS DONIZETTI NASCIMENTO
293 SERGIO FABIO RIBEIRO

251 JOSE CARLOS DOS SANTOS

235 GIANDERSON LOPES VIOLA

279 PAULO EGIDIO DO PRADO

202 AFONSO BATISTA DA SILVA

201 ABEL LUIZ PEGO

240 GUILHERME H. VIANA NOBREGA
264 LUIS OTAVIO AGUIAR REZENDE
267 LUIZ ULISSES DAS NEVES

238 GRENEI ALVES DE JESUS

276 MOISES APARECIDO FERNANDES
250 JOSE AURELIANO

210 BENEDITO ELIAS FILHO

231 FERNANDO DONIZETTI DO PRADO
289 RODOLFO RODRIGO SILVEIRA SANTO
239 GUILHERME CISTOLO LOPES

206 AMON ACACIO DE SOUZA

224 EDIMAR CAVA
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10M3039
10M3039
10M3039
10M0029
10M3039
10M3039
10M3039
10M0029
10M4049
10M0029
10M3039
10M3039
10M3039
10M4049
10M4049
A10M
A10M
10M0029
10M0029
10M3039
10M4049
10M5059
10M0029
10M4049
10M6099
10M0029
10M0029
10M3039
10M4049
10M3039
10M5059
10M5059
10M5059
10M6099
10M0029
10M0029
A10M
10M3039

00:33:03
00:33:37
00:34:00
00:35:39
00:35:46
00:35:58
00:36:57
00:37:26
00:37:30
00:37:35
00:37:59
00:38:26
00:38:39
00:39:02
00:39:04
00:39:17
00:39:19
00:39:20
00:39:49
00:39:51
00:40:07
00:40:10
00:40:19
00:40:42
00:41:01
00:41:19
00:41:44
00:42:26
00:42:42
00:42:46
00:43:52
00:44:15
00:44:50
00:44:58
00:44:58
00:46:15
00:46:27
00:47:01

00:33:04 CULTURA RACIONAL

00:33:37 PIXEL CALDENSE

00:34:00 SINTECT/RPO ALTINOPOLIS

00:35:40 LUASA SPORTS CAIXA/ LUPER MALHAS/ SPAZIO
00:35:46

00:35:58 PEQVOA /CORPUS

00:36:59 PRIDE PERFOMANCE ACTIVE

00:37:27 SANTA AMALIA

00:37:30 ATLETISMO DE ALPINOPOLIS

00:37:37

00:38:02

00:38:28

00:38:40 A FEIRINHA ANDRADAS MG

00:39:03 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
00:39:04

00:39:19 MUZAMBOLT

00:39:19 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
00:39:24 ACADEMIA JUCA FREITAS E CAROL DINIZ
00:39:50

00:39:51 POWER FIT

00:40:08 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
00:40:12 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
00:40:19 ACADEMIA PERFOMANCE

00:40:45 GUARANESIA

00:41:06

00:41:20 MAJUR /KVRAS RUNNING

00:41:54 MUZAMBOLT

00:42:30 JURUAIA

00:42:48

00:42:52

00:43:58 POUSO ALEGRE ATLETISMO

00:44:20 REGINA LIMA RUNNING

00:44:52 ANDRADAS

00:45:03 MUZAMBOLT

00:44:59

00:46:22

00:46:30

00:47:10



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

277 NICOLAS DOS REIS BARBOSA DE OL
212 CARLOS JUNIOR DE FREITAS

288 RODOLFO COSTA BARDI

296 THIAGO NUNES VEIGA CARDOSO
213 CARLOS ROBERTO FERREIRA

208 ANTONIO GILBERTO BALBINO

205 ALEX MINZONI

247 JOAO JOSE BARBOSA

261 LUCAS RABELO DE ALMEIDA

244 HUGO G. DE O. V. BOAS

236 GILMAR GERALDO

222 DOUGLAS HENRIQUE RIBEIRO
298 VIDAL JOAO B. VIDAL

219 DIEGO APARECIDO DE ALMEIDA
266 LUIZ TIAGO SAMPAIO

241 GUSTAVO DE PAULA RIBEIRO

265 LUIZ HENRIQUE LINDOLFO

299 CARLOS APARECIDO SUNIGA

254 JOSE PATRICIO DE SOUZA

203 ALENCAR HENRIQUE P CARVALHO
242 HEBER DE JESUS BERNARDES
253 JOSE FABIANO DE FREITAS

262 LUCAS RANGEL DOS REIS

249 JOAO VANDERLEI BERTONI

297 TULIO HENRIQUE LIMA SILVA

246 JEAN WELLINGTON POSCIDONIO
270 MARCOS AUGUSTO CAMPOS

243 HENRIQUE CESAR MENDES BONFIM
286 ROBSON BRUNO DA SILVA

295 THIAGO NARDI AVELAR

280 PAULO GALVAO DE FARIA

282 PAULO MARCIO MAMEDE

257 JULIO CESAR C. GROLLA DE LUCA
291 SALVADOR BANHOS NETO

220 DIEGO HENRIQUE DE ALMEIDA
252 JOSE DOS REIS

214 CARLOS YUGI SHIBUYA

10M0029
10M3039
10M3039
10M3039
10M6099
10M5059
10M4049
10M5059
10M3039
10M3039
10M6099
10M0029
10M6099
10M0029
10M3039
10M0029
10M3039
10M5059
10M6099
10M0029
10M4049
10M6099
10M0029
10M5059
10M0029
10M0029
10M3039
10M3039
10M4049
10M3039
10M3039
10M6099
10M4049
10M4049
10M0029
10M5059
10M5059

00:47:11
00:47:15
00:47:18
00:47:37
00:48:16
00:48:49
00:49:01
00:49:08
00:49:27
00:49:35
00:49:41
00:50:02
00:50:13
00:50:28
00:50:37
00:50:50
00:51:16
00:51:45
00:52:50
00:53:33
00:53:40
00:54:34
00:54:53
00:55:18
00:56:01
00:57:29
00:58:16
00:58:33
00:59:20
00:59:36
01:00:49
01:02:45
01:03:26
01:06:18
01:06:27
01:07:59
01:13:33

00:47:11 PERFORMANCE

00:47:21 INTEGRACAO RUNNERS

00:47:25

00:47:56 BARRIGA CHEIA, PE NA AREIA

00:48:19 PE NO CHAO

00:48:53

00:49:05 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
00:49:13 COOPAMA

00:49:48 JOUENER ARAUJO RUNNERS

00:49:42 SERTANBIKE

00:49:52 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
00:50:03 SO EU

00:50:17 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
00:50:37

00:50:48 MOVING

00:51:02 DANONE

00:51:23 OXYGEN RUNNING

00:51:53

00:52:54 INDIVIDUAL

00:53:44 MIGUESRUN

00:53:46 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
00:54:44 CORPUS

00:55:06

00:55:29 MOVING RUN

00:56:26 TEAM IN_SANO/MUZAMBOLT

00:57:31 MUZAMBOLT

00:58:21

00:58:43

00:59:21 AUDACIA

00:59:49 REGINA LIMA RUNNING

01:00:59 MUZAMBOLT

01:03:00

01:03:39 MOVING RUNNING

01:06:24

01:06:43 INDIVIDUAL

01:08:04 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
01:13:53 CARLAO CORRE TODAS CCT



GERAL FEMININO

Colocagdo Numero Nome

Classif. Categoria T.Liquido T.Bruto Equipe

O~NO O WN =

209 BEATRIZ G. S. NASCIMENTO

237 GIOVANA DA MATA

259 LEONE JUSTINO DA SILVA

256 JOSIANE CRISTINA FERREIRA

284 REGINA CRISTINA DELIMA

260 LOREDANA PEREIRA

294 SILVANA FERNANDES DE SOUSA
228 FABIANA DAS DORES DE SOUZA
233 FLAVIA LIMA FRANCO DOS SANTOS
217 DENISE CRISTINA DENADAI

273 MARTA CONCEIGAO SOUZA FLAMINI
268 MARCIA QUEIROZ ANDRADE

292 SAMILA ROBERTA MATILDES FARIA
218 DIANA BARROSO
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10F3039
10F4049
10F4049
10F3039
10F3039
10F3039
10F4049
10F3039
10F3039
10F4049
10F5059
A10F
10F3039
10F6099

00:40:25
00:41:59
00:42:59
00:43:30
00:47:38
00:56:16
00:58:34
00:59:34
01:02:27
01:03:07
01:05:37
01:06:17
01:15:28
01:15:36

00:40:27 CULTURA RACIONAL
00:42:00 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
00:43:00 JRCONSULTORIAESPORTIVA
00:43:31

00:47:42 REGINA LIMA RUNNING
00:56:22 INTEGRACAO RUNNER
00:58:45 MUZAMBOLT

00:59:34 AUDACIA

01:02:40 MOVING RUN

01:03:18 MOVING RUNNING

01:05:40 INDIVIDUAL

01:06:23 ALUNO

01:15:45 EUCOMIGO

01:15:44 BARROSO E PROSPERI



CLASSIFICAGCAO POR CATEGORIA 10 KM

Colocagdo Numero Nome Classif. Categoria T.Liquido T.Bruto Equipe

-- GERAL MASCULINO --

1 229 FABIO DO NASCIMENTO 0 10M3039 00:33:03 00:33:04 CULTURA RACIONAL
2 301 MARCOS ALEXANDRE ELIAS 0 10M3039 00:33:37 00:33:37 PIXEL CALDENSE
3 225 EDSON ROBERTO BRITO SACCHETTO 0 10M3039 00:34:00 00:34:00 SINTECT/RPO ALTINOPOLIS
4 234 FREDERICO SANTOS ABRAAO 0 10M0029 00:35:39 00:35:40 LUASA SPORTS CAIXA/ LUPER MALHAS/ SPAZIO
5 287 ROBSON MICHEL LANGE 0 10M3039 00:35:46 00:35:46
-- GERAL FEMININO --
1 209 BEATRIZ G. S. NASCIMENTO 0 10F3039 00:40:25 00:40:27 CULTURA RACIONAL
2 237 GIOVANA DA MATA 0 10F4049 00:41:59 00:42:00 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
3 259 LEONE JUSTINO DA SILVA 0 10F4049 00:42:59 00:43:00 JRCONSULTORIAESPORTIVA
4 256 JOSIANE CRISTINA FERREIRA 0 10F3039 00:43:30 00:43:31
5 284 REGINA CRISTINA DELIMA 0 10F3039 00:47:38 00:47:42 REGINA LIMA RUNNING
-- 10 Km Feminino - 30 a 39 anos --
1 260 LOREDANA PEREIRA 1 10F3039 00:56:16 00:56:22 INTEGRACAO RUNNER
2 228 FABIANA DAS DORES DE SOUZA 2 10F3039 00:59:34 00:59:34 AUDACIA
3 233 FLAVIA LIMA FRANCO DOS SANTOS 3 10F3039 01:02:27 01:02:40 MOVING RUN
4 292 SAMILA ROBERTA MATILDES FARIA 4 10F3039 01:15:28 01:15:45 EUCOMIGO
-- 10 Km Feminino - 40 a 49 anos --
1 294 SILVANA FERNANDES DE SOUSA 1 10F4049 00:58:34 00:58:45 MUZAMBOLT
2 217 DENISE CRISTINA DENADAI 2 10F4049 01:03:07 01:03:18 MOVING RUNNING
-- 10 Km Feminino - 50 a 59 anos --
1 273 MARTA CONCEICAO SOUZA FLAMINI 1 10F5059 01:05:37 01:05:40 INDIVIDUAL
-- 10 Km Feminino - 60 a 99 anos --
1 218 DIANA BARROSO 1 10F6099 01:15:36 01:15:44 BARROSO E PROSPERI
-- 10 Km Masculino - 00 a 29 anos --
1 230 FABRICIO CANDIDO DA SILVA 1 10M0029 00:37:26 00:37:27 SANTA AMALIA
2 302 MATHEUS HENRIQUE ALVES 2 10M0029 00:37:35 00:37:37
3 223 EDICAR RAFAEL GAUDENCIO 3 10M0029 00:39:20 00:39:24 ACADEMIA JUCA FREITAS E CAROL DINIZ
4 211 CAIQUE FELIPE DIAS BENEDITO 4 10M0029 00:39:49 00:39:50



235 GIANDERSON LOPES VIOLA
201 ABEL LUIZ PEGO
240 GUILHERME H. VIANA NOBREGA

289 RODOLFO RODRIGO SILVEIRA SANTO

239 GUILHERME CISTOLO LOPES

277 NICOLAS DOS REIS BARBOSA DE OL

222 DOUGLAS HENRIQUE RIBEIRO

219 DIEGO APARECIDO DE ALMEIDA
241 GUSTAVO DE PAULA RIBEIRO

203 ALENCAR HENRIQUE P CARVALHO
262 LUCAS RANGEL DOS REIS

297 TULIO HENRIQUE LIMA SILVA

246 JEAN WELLINGTON POSCIDONIO
220 DIEGO HENRIQUE DE ALMEIDA

-- 10 Km Masculino - 30 a 39 anos --
232 FERNANDO SANDY DOS SANTOS
204 ALESSANDRO TADEU DE BRITO
300 LOURENGCO GOMES
263 LUCIANO AP. ANGELINO
215 CRISTIANO GONCALVES
271 MARCOS DONIZETTI NASCIMENTO
264 LUIS OTAVIO AGUIAR REZENDE
238 GRENEI ALVES DE JESUS
224 EDIMAR CAVA
212 CARLOS JUNIOR DE FREITAS
288 RODOLFO COSTA BARDI
296 THIAGO NUNES VEIGA CARDOSO
261 LUCAS RABELO DE ALMEIDA
244 HUGO G. DE O. V. BOAS
266 LUIZ TIAGO SAMPAIO
265 LUIZ HENRIQUE LINDOLFO
270 MARCOS AUGUSTO CAMPOS
243 HENRIQUE CESAR MENDES BONFIM
295 THIAGO NARDI AVELAR
280 PAULO GALVAO DE FARIA

-- 10 Km Masculino - 40 a 49 anos --
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10M0029
10M0029
10M0029
10M0029
10M0029
10M0029
10M0029
10M0029
10M0029
10M0029
10M0029
10M0029
10M0029
10M0029

10M3039
10M3039
10M3039
10M3039
10M3039
10M3039
10M3039
10M3039
10M3039
10M3039
10M3039
10M3039
10M3039
10M3039
10M3039
10M3039
10M3039
10M3039
10M3039
10M3039

00:40:19
00:41:19
00:41:44
00:44:58
00:46:15
00:47:11
00:50:02
00:50:28
00:50:50
00:53:33
00:54:53
00:56:01
00:57:29
01:06:27

00:35:58
00:36:57
00:37:59
00:38:26
00:38:39
00:39:51
00:42:26
00:42:46
00:47:01
00:47:15
00:47:18
00:47:37
00:49:27
00:49:35
00:50:37
00:51:16
00:58:16
00:58:33
00:59:36
01:00:49

00:40:19 ACADEMIA PERFOMANCE
00:41:20 MAJUR /KVRAS RUNNING
00:41:54 MUZAMBOLT

00:44:59

00:46:22

00:47:11 PERFORMANCE

00:50:03 SO EU

00:50:37

00:51:02 DANONE

00:53:44 MIGUESRUN

00:55:06

00:56:26 TEAM IN_SANO/MUZAMBOLT
00:57:31 MUZAMBOLT

01:06:43 INDIVIDUAL

00:35:58 PEQVOA /CORPUS

00:36:59 PRIDE PERFOMANCE ACTIVE
00:38:02

00:38:28

00:38:40 A FEIRINHA ANDRADAS MG
00:39:51 POWER FIT

00:42:30 JURUAIA

00:42:52

00:47:10

00:47:21 INTEGRACAO RUNNERS
00:47:25

00:47:56 BARRIGA CHEIA, PE NA AREIA
00:49:48 JOUENER ARAUJO RUNNERS
00:49:42 SERTANBIKE

00:50:48 MOVING

00:51:23 OXYGEN RUNNING

00:58:21

00:58:43

00:59:49 REGINA LIMA RUNNING
01:00:59 MUZAMBOLT
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281 PAULO GEOVANI SOARES

290 ROMEVALDO DINEI ALVES

285 RENATO CESAR DE LIMA

293 SERGIO FABIO RIBEIRO

279 PAULO EGIDIO DO PRADO

267 LUIZ ULISSES DAS NEVES

205 ALEX MINZONI

242 HEBER DE JESUS BERNARDES
286 ROBSON BRUNO DA SILVA

257 JULIO CESAR C. GROLLA DE LUCA
291 SALVADOR BANHOS NETO

-- 10 Km Masculino - 50 a 59 anos --
251 JOSE CARLOS DOS SANTOS
276 MOISES APARECIDO FERNANDES
250 JOSE AURELIANO
210 BENEDITO ELIAS FILHO
208 ANTONIO GILBERTO BALBINO
247 JOAO JOSE BARBOSA
299 CARLOS APARECIDO SUNIGA
249 JOAO VANDERLEI BERTONI
252 JOSE DOS REIS
214 CARLOS YUGI SHIBUYA

-- 10 Km Masculino - 60 a 99 anos --
202 AFONSO BATISTA DA SILVA
231 FERNANDO DONIZETTI DO PRADO
213 CARLOS ROBERTO FERREIRA
236 GILMAR GERALDO
298 VIDAL JOAO B. VIDAL
254 JOSE PATRICIO DE SOUZA
253 JOSE FABIANO DE FREITAS
282 PAULO MARCIO MAMEDE
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10M4049
10M4049
10M4049
10M4049
10M4049
10M4049
10M4049
10M4049
10M4049
10M4049
10M4049

10M5059
10M5059
10M5059
10M5059
10M5059
10M5059
10M5059
10M5059
10M5059
10M5059

10M6099
10M6099
10M6099
10M6099
10M6099
10M6099
10M6099
10M6099

00:37:30
00:39:02
00:39:04
00:40:07
00:40:42
00:42:42
00:49:01
00:53:40
00:59:20
01:03:26
01:06:18

00:40:10
00:43:52
00:44:15
00:44:50
00:48:49
00:49:08
00:51:45
00:55:18
01:07:59
01:13:33

00:41:01
00:44:58
00:48:16
00:49:41
00:50:13
00:52:50
00:54:34
01:02:45

00:37:30 ATLETISMO DE ALPINOPOLIS

00:39:03 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
00:39:04

00:40:08 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
00:40:45 GUARANESIA

00:42:48

00:49:05 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
00:53:46 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
00:59:21 AUDACIA

01:03:39 MOVING RUNNING

01:06:24

00:40:12 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
00:43:58 POUSO ALEGRE ATLETISMO

00:44:20 REGINA LIMA RUNNING

00:44:52 ANDRADAS

00:48:53

00:49:13 COOPAMA

00:51:53

00:55:29 MOVING RUN

01:08:04 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
01:13:53 CARLAO CORRE TODAS CCT

00:41:06

00:45:03 MUZAMBOLT

00:48:19 PE NO CHAO

00:49:52 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
00:50:17 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
00:52:54 INDIVIDUAL

00:54:44 CORPUS

01:03:00



ALUNOS

Colocagcado Numero Nome

Classif. Categoria T.Liquido T.Bruto Equipe
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-- 10 Km - Aluno - Feminino --
268 MARCIA QUEIROZ ANDRADE

-- 10 Km - Aluno - Masculino --
227 EZEQUIAS DOS REIS DA SILVA
207 ANTONIO CARLOS ALUISI VITORINO
206 AMON ACACIO DE SOUZA
222 DOUGLAS HENRIQUE RIBEIRO
219 DIEGO APARECIDO DE ALMEIDA
241 GUSTAVO DE PAULA RIBEIRO
203 ALENCAR HENRIQUE P CARVALHO
262 LUCAS RANGEL DOS REIS
246 JEAN WELLINGTON POSCIDONIO
280 PAULO GALVAO DE FARIA
291 SALVADOR BANHOS NETO
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A10_F

A10_M
A10_M
A10_M
A10_M
A10_M
A10_M
A10_M
A10_M
A10_M
A10_M
A10_M

01:06:17

00:39:17
00:39:19
00:46:27
00:50:02
00:50:28
00:50:50
00:53:33
00:54:53
00:57:29
01:00:49
01:06:18

01:06:23 ALUNO

00:39:19 MUZAMBOLT
00:39:19 CORPUS CORREDORES DE POCOS UNIDOS DME
00:46:30

00:50:03 SO EU
00:50:37

00:51:02 DANONE
00:53:44 MIGUESRUN
00:55:06

00:57:31 MUZAMBOLT
01:00:59 MUZAMBOLT
01:06:24
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